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Urząd Gminy i Miasta Wyszogród

ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród 
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  (24) 267-26-00


Oświadczenie o użytkowanych/dzierżawionych użytkach rolnych na terenie Gminy Wyszogród
Ja niżej podpisany ………………………………………………………………………………

zam. …………………………………………………………………………………………….

świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 kk za zeznanie nieprawdy oświadczam, iż użytkuję/dzierżawię (niepotrzebne skreślić) niżej wymienione grunty, które zostaną wykazane we wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej złożonym w miesiącu lutym/sierpniu* ………………. roku.
	Lp
	Imię i nazwisko
właściciela gruntów, adres
	Numer/y działki/ek 
i miejsce położenia
	Powierzchnia użytków rolnych (ha)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Razem pow. użytków rolnych (użytkowanych lub dzierżawionych):
	







                              ………………………………………








    (data i czytelny podpis wnioskodawczy)
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